
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 138RS/528RG   del 10-07-2019

OGGETTO

LIQUIDAZIONE DEI SERVIZI FINALIZZATI AL PRE-SUBENTRO E SUBENTRO IN ANPR- CIG :
Z9B24D62F9

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-07-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso  che con    determinazione n. 181 del07/09/2018 si  affidava  tramite ODA
sul MEPA, alla Società Software Factory s.r.l. con sede in Via Roma 65- Vitulano
(BN), il servizio finalizzato alla bonifica e normalizzazione della banca dati
anagrafe per il pre-subentro e subentro definitivo in ANPR ( codice ME.PA SER
BONBD ANPR HY), al costo di  euro 3.000,00 oltre IVA, comprendente
l'operatività in loco (due giornate/settimana) e da remoto, demandando al
Responsabile ICT, Punto ordinante dell'Ente, l'Ordine di acquisto attraverso il
MEPA e si impegnava  la spesa di €. 3.660,00 comprensiva di IVA al Codice 01.09-
1.03.02.13.999, Capitolo 254/5 del Bilancio Pluriennale Finanziario 2018/2020
annualità 2018, rinviando la liquidazione del corrispettivo ad interventi eseguiti e
certificati.

Vista la fattura n. 35 del 18/02/2019, trasmessa  per la liquidazione dalla predetta
Società e acquisita al prot. n. 5544 del 19/02/2019, ammontante ad €. 3.660,00
compreso IVA;

Vista la certificazione sulla esecuzione delle attività oggetto di affidamento, resa
dalla Società Software Factory s.r.l.con nota acquisita al prot. n. 19069
dell’1/07/2019;

Accertato che il predetto titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare
prestazione di servizi e risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle
condizioni pattuite;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi
dell’art. 184 TUEL di cui al D.Lgvo 18 Agosto  2000, n° 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 4/2019 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, per la premessa causale, alla Società Software Factory s.r.l. con sede in
Via Roma 65- Vitulano (BN), la somma di €. 3.660,00 compreso IVA a saldo della
fattura n. 35 del 18/02/2019, acquisita al prot.n. 5544 del 19/02/2019 CIG:
Z9B24D62F9;

Di imputare la spesa di €. 3.660,00 al Codice 01.09-1.03.02.13.999, Capitolo 254/5
R.P. (Imp. n. 554/18)-  parte uscita  del Bilancio 2019;

 Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 184  del D.Lgs.
18/08/2000, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-07-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-07-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


